Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Huqat hap-pesah

Murner, Thomas

Franckfordia, 1512

Benedictus qui venturus es in noie [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-271716](#)

Obsecro dñe saluū me fac ¶ Repetunt idem
Obsecro dñe saluū me fac ¶ Repetunt idem
Obsecro dñe tuere nos ¶ Repetunt idem.
Obsecro dñe tuere nos / vbi nos habemus O dñe bene
psperare ¶ Repetunt idem

Benedictus qui venturus es

in noise dñi Benediximus vobis de domo dñi de^o dñs
et illuxit nobis Lōstituite diē solēnē in condēsis vscs ad
cornu altaris Deus me^o es tu / et cōfitebor tibi / de^o me^o
es tu et exaltabo te Lōfiterbor tibi quoniā exaudisti me /
et factus es mi hi in salutē Lōfitemini dñs quoniā bon^o
quoniā in seculū mia eius ¶ Nec miremini dilecti
fratres de huius psalmi et alioꝝ diuisione / ita est illis
vti solent sicut coram iuuenī partitū sic et discretus est
in orationali eoz / ego illos meis oculis sepius vidi i ea
solēnitate taliter uti / ceremonys mults / et devotione mi
randa ut sepius in mētem meam descendenter illud diu
pauli fateor zelum habent sed nō scdm scientiā

Laudabimus te Domine Deus

noster in oībus operibus tuis / beneplacita tua et volū
tatem tuam iusti faciunt / et populus tuus domus israhel
laudet te cum gaudio bendicūt tibi / magnificāt / et ex
altant te / ad te sperant saluatorem suū te regem faciūt
glorificantes no nē tuū / ad quod bene nob̄ sperandū ē
ut tueris nos in eternū em tu deus es / Benedictus

igit̄ tu de^o rex laudabim^o te eo q̄ erudier^o nos lege tua

¶ Dicat pater familias maximas laudes sequētes
¶ Confitemini dñs quoniam bonus quoniam in eternū
mia eius Confitemini deo de eoz qm̄. Confitemini dñs /
dominoꝝ quoniam in seculum mia eius

Qui facit mirabilia magna solus / qm̄ Qui fecit celos i
intellectu / qm̄ Qui firmavit terrā sup aquas / qm̄ Qui
fecit lūaria magna / qm̄ Solē i p̄tātē dīci / qm̄ Lunam